
Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.25 1 A.s.t.a. - 1 - Mazzola Leonardo 3
27.45 2 Borgo San Lazzaro - 1 - Severino Beatrice 2
25.94 3 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Gibellini Alberto 1
21.99 4 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Beggiato NicolÃ² 5
19.58 5 Borgo San Pietro - 1 - Costa Melissa 4



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 82.50) Difficolta' (M 169.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.25 28.25 A.s.t.a. - 1 - Mazzola Leonardo 8.00(82.50) 11.00(169.50) 9.25 (8.00+1.25) 1(0.00) 0.00 01:08 01:27 00:00 3
2 27.45 27.45 Borgo San Lazzaro - 1 - Severino Beatrice 7.72(79.63) 9.70(149.50) 10.03 (8.90+1.13) 1(0.00) 0.00 00:55 01:09 00:00 2
3 25.94 25.94 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Gibellini Alberto 7.72(79.63) 8.89(137.00) 9.33 (8.45+0.88) 1(0.00) 0.00 01:00 01:14 00:00 1
4 21.99 21.99 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Beggiato NicolÃ² 5.58(57.50) 7.33(113.00) 9.08 (8.45+0.63) 1(0.00) 0.00 01:04 01:21 00:00 5
5 19.58 19.58 Borgo San Pietro - 1 - Costa Melissa 6.23(64.25) 5.00(77.00) 8.35 (7.60+0.75) 1(0.00) 0.00 00:52 01:09 00:00 4



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.89 1 Borgo San Lazzaro - 1 - Fejzillari-Severino 2
21.79 2 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Cantarella-Risso 1
15.96 3 Borgo San Pietro - 1 - Costa-Saracco 3



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 95.00) Difficolta' (M 362.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.89 27.89 Borgo San Lazzaro - 1 - Fejzillari-Severino 8.89(93.87) 10.00(362.00) 9.00 (8.00+1.00) 2(0.00) 0.00 01:31 01:47 00:00 2
2 21.79 21.79 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Cantarella-Risso 8.30(87.57) 8.34(302.00) 5.15 (4.65+0.50) 2(0.00) 0.00 01:24 01:44 00:00 1
3 15.96 15.96 Borgo San Pietro - 1 - Costa-Saracco 4.58(48.39) 5.58(202.00) 5.80 (5.30+0.50) 2(0.00) 0.00 01:15 01:33 00:00 3



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

22.25 1 A.s.t.a. - 1 2

21.50 2 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 1



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 112.62) Difficolta' (M 332.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 22.25 22.25 A.s.t.a. - 1 10.38(106.23) 9.00(332.00) 7.23 (6.60+0.63) 3(4.36) 0.00 02:21 02:35 00:00 2
2 21.50 21.50 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 11.00(112.62) 6.86(253.00) 6.05 (5.30+0.75) 5(2.41) 0.00 02:24 02:46 00:00 1



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
0.00 1 Borgo San Lazzaro - 1 1
0.00 1 Rione Santa Caterina D'asti - 1 2
0.00 1 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 3



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Esordienti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 470.00)

Difficolta' fiati
(mass. 340.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 0.00 0.00 Borgo San
Lazzaro - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

0.00 D 0.54 (18.00)

E 0.60

0.00 D 0.05 (1.00)

E 0.90

4 0 0.00 0.00 0.00 01:50
(0.00)

1

1 0.00 0.00 Rione Santa
Caterina D'asti - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

0.00 D 1.46 (49.00)

E 1.50

0.00 D 0.00 (0.00)

E 4.20

4 4 0.00 0.00 0.00 02:47
(0.00)

2

1 0.00 0.00 Borgo Don Bosco
Palio Di Asti - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

0.00 D 0.00 (0.00)

E 0.70

0.00 D 0.05 (1.00)

E 0.90

3 0 0.00 0.00 0.00 02:46
(0.00)

3



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.87 1 Borgo San Lazzaro - 1 - Quirico Gioele 4
26.65 2 Terre Sabaude - 1 - Marasso Eleonora 2
25.83 3 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Delmastro Lorenzo 3
23.08 4 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Pulzella Emanuele 6
18.12 5 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 - Pistoni Aron 5
15.84 6 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 - Berengan Fabiana 1



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 105.40) Difficolta' (M 370.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.87 27.87 Borgo San Lazzaro - 1 - Quirico Gioele 7.89(103.90) 10.75(361.75) 9.23 (7.85+1.38) 1(0.00) 0.00 01:36 01:50 00:00 4
2 26.65 26.65 Terre Sabaude - 1 - Marasso Eleonora 7.89(103.90) 9.21(309.75) 9.55 (8.30+1.25) 1(0.00) 0.00 01:17 01:28 00:00 2
3 25.83 25.83 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Delmastro Lorenzo 8.00(105.40) 8.28(278.50) 9.55 (8.30+1.25) 1(0.00) 0.00 01:29 01:45 00:00 3
4 23.08 23.08 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Pulzella Emanuele 6.84(90.08) 7.76(261.00) 8.48 (7.10+1.38) 1(0.00) 0.00 01:42 01:58 00:00 6
5 18.12 18.12 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 - Pistoni Aron 7.06(92.95) 5.23(176.00) 5.83 (5.45+0.38) 1(0.00) 0.00 01:35 01:50 00:00 5
6 15.84 15.84 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 - Berengan Fabiana 6.61(87.05) 4.10(137.75) 5.13 (4.75+0.38) 1(0.00) 0.00 01:24 01:43 00:00 1



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
24.90 1 Borgo San Lazzaro - 1 - Quirico-Truffa 3
24.26 2 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Carbone-Delmastro 2
22.41 3 Terre Sabaude - 1 - Acurio Soria-Marasso 1



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 149.22) Difficolta' (M 541.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 24.90 24.90 Borgo San Lazzaro - 1 - Quirico-Truffa 9.00(149.22) 10.00(541.00) 5.90 (5.15+0.75) 2(0.00) 0.00 02:14 02:30 00:00 3
2 24.26 24.26 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Carbone-Delmastro 8.55(141.76) 9.58(518.50) 6.13 (5.50+0.63) 2(0.00) 0.00 02:05 02:21 00:00 2
3 22.41 22.41 Terre Sabaude - 1 - Acurio Soria-Marasso 8.78(145.61) 5.90(319.00) 7.73 (6.85+0.88) 2(0.00) 0.00 01:57 02:09 00:00 1



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
22.77 1 Borgo San Lazzaro - 1 2
20.55 2 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 1
15.94 3 A.s.t.a. - 1 3



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 172.96) Difficolta' (M 996.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 22.77 22.77 Borgo San Lazzaro - 1 10.42(163.85) 9.00(996.00) 5.10 (4.60+0.50) 6(1.75) 0.00 03:24 03:39 00:00 2
2 20.55 20.55 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 9.91(155.85) 4.66(516.00) 5.98 (5.60+0.38) 8(0.00) 0.00 03:32 04:12 00:00 1
3 15.94 15.94 A.s.t.a. - 1 11.00(172.96) 5.48(606.00) 1.68 (1.30+0.38) 5(2.22) 0.00 03:27 03:45 00:00 3



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

4.78 1 Citta' Di Grugliasco - 1 2

2.92 2 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 1



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Giovanissimi

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 700.00)

Difficolta' fiati
(mass. 570.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 4.78 4.78 Citta' Di Grugliasco
- 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

2.40 D 4.00 (200.00)

E 1.60

2.91 D 3.51 (125.00)

E 0.60

6 4 0.53 0.00 0.00 03:37
(0.00)

2

2 2.92 2.92 Borgo Don Bosco
Palio Di Asti - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

3.40 D 4.60 (230.00)

E 1.20

0.00 D 0.03 (1.00)

E 0.90

6 0 0.48 0.00 0.00 04:12
(0.00)

1



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.40 1 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Malpede Filippo 5
26.43 2 Borgo San Lazzaro - 1 - Coppo Luca 7
24.17 3 Terre Sabaude - 2 - Monachino Riccardo 3
22.45 4 Quercia - 1 - Pierini Matteo 13
21.43 5 leone - 1 - Rebughini Samuele 1
21.04 6 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Ortolano Thomas 12
20.06 7 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Galeotti Filippo 9
19.59 8 A.s.t.a. - 1 - Ravizza Marco Achille 10
18.49 9 Borgo San Lazzaro - 2 - Zambelli Anita 8
16.98 10 Borgo Torretta - 1 - Scaglione Gabriele 6
16.42 11 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 - Cheni Nicolo' 11
13.64 12 Terre Sabaude - 1 - Marasso Tommaso 2
15.46 SQ Rione San Secondo - 1 - Brignolo Alessio 4



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 138.60) Difficolta' (M 891.25) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.40 28.40 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Malpede Filippo 7.90(136.86) 11.00(891.25) 9.50 (8.00+1.50) 1(0.00) 0.00 02:15 02:31 00:00 5
2 26.43 26.43 Borgo San Lazzaro - 1 - Coppo Luca 7.67(132.96) 10.26(831.25) 8.50 (7.25+1.25) 1(0.00) 0.00 02:15 02:28 00:00 7
3 24.17 24.17 Terre Sabaude - 2 - Monachino Riccardo 6.69(115.83) 8.85(717.25) 8.63 (7.25+1.38) 1(0.00) 0.00 02:05 02:17 00:00 3
4 22.45 22.45 Quercia - 1 - Pierini Matteo 7.93(137.41) 7.82(633.50) 7.70 (6.70+1.00) 1(0.00) 0.00 02:25(1.00) 02:35 00:00 13
5 21.43 21.43 leone - 1 - Rebughini Samuele 7.33(126.96) 9.32(754.75) 5.78 (4.90+0.88) 1(0.00) 0.00 02:27(1.00) 02:37 00:00 1
6 21.04 21.04 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Ortolano Thomas 7.22(125.04) 10.29(833.75) 5.03 (4.40+0.63) 1(0.00) 0.00 02:30(1.50) 02:43 00:00 12
7 20.06 20.06 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Galeotti Filippo 7.93(137.41) 8.88(719.25) 6.75 (5.75+1.00) 1(0.00) 2.50 02:27(1.00) 02:40 00:00 9
8 19.59 19.59 A.s.t.a. - 1 - Ravizza Marco Achille 8.00(138.60) 4.61(373.50) 6.98 (6.35+0.63) 1(0.00) 0.00 02:01 02:13 00:00 10
9 18.49 18.49 Borgo San Lazzaro - 2 - Zambelli Anita 6.80(117.82) 3.99(323.25) 7.70 (6.95+0.75) 1(0.00) 0.00 01:43 01:54 00:00 8
10 16.98 16.98 Borgo Torretta - 1 - Scaglione Gabriele 6.28(108.87) 3.22(260.50) 7.48 (7.10+0.38) 1(0.00) 0.00 01:51 02:09 00:00 6
11 16.42 16.42 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 - Cheni Nicolo' 5.58(96.65) 2.86(232.00) 7.98 (7.60+0.38) 1(0.00) 0.00 01:44 02:00 00:00 11
12 13.64 13.64 Terre Sabaude - 1 - Marasso Tommaso 7.13(123.46) 6.63(537.25) 0.88 (0.00+0.88) 1(0.00) 0.00 02:26(1.00) 02:39 00:00 2
SQ 15.46 15.46 Rione San Secondo - 1 - Brignolo Alessio 5.30(91.87) 3.28(266.00) 6.88 (6.25+0.63) 1(0.00) 0.00 01:38 01:52 00:00 4



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
22.74 1 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Galeotti-Pierini 7
22.54 2 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Crucco-Reggio 3
22.20 3 Terre Sabaude - 1 - Marasso-Monachino 1
20.93 4 Borgo San Lazzaro - 1 - Canepa-Zambelli 5
17.29 5 Borgo Torretta - 1 - Scaglione-Vicentini 4
17.13 6 Borgo San Pietro - 1 - Gennaro-Tardito 9
15.15 7 Citta' Di Grugliasco - 1 - Buoncristiano-Girotto 6
14.99 8 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Penna-Pulzella 10
11.88 9 Baldichieri - 1 - Apprato-Saddi 8
9.81 10 Rione San Secondo - 1 - Brignolo-Filaret 2



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 182.36) Difficolta' (M 1043.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 22.74 22.74 Sbandieratori Palio Dei Micci - 1 - Galeotti-Pierini 8.97(181.68) 8.69(907.00) 5.08 (4.20+0.88) 2(0.00) 0.00 02:46 02:58 00:00 7
2 22.54 22.54 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Crucco-Reggio 8.83(178.83) 8.18(853.50) 5.53 (4.65+0.88) 2(0.00) 0.00 02:38 02:55 00:00 3
3 22.20 22.20 Terre Sabaude - 1 - Marasso-Monachino 9.00(182.36) 10.00(1043.50) 3.70 (2.95+0.75) 2(0.00) 0.00 02:52(0.50) 03:06 00:00 1
4 20.93 20.93 Borgo San Lazzaro - 1 - Canepa-Zambelli 7.27(147.34) 6.26(653.00) 7.40 (6.65+0.75) 2(0.00) 0.00 02:15 02:29 00:00 5
5 17.29 17.29 Borgo Torretta - 1 - Scaglione-Vicentini 6.20(125.72) 5.36(559.50) 5.73 (5.35+0.38) 2(0.00) 0.00 02:43 03:02 00:00 4
6 17.13 17.13 Borgo San Pietro - 1 - Gennaro-Tardito 7.80(158.10) 5.15(537.00) 4.18 (3.80+0.38) 2(0.00) 0.00 02:45 03:00 00:00 9
7 15.15 15.15 Citta' Di Grugliasco - 1 - Buoncristiano-Girotto 5.10(103.32) 2.70(282.00) 7.35 (6.85+0.50) 2(0.00) 0.00 02:02 02:15 00:00 6
8 14.99 14.99 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Penna-Pulzella 6.06(122.77) 3.08(321.00) 5.85 (5.35+0.50) 2(0.00) 0.00 02:15 02:33 00:00 10
9 11.88 11.88 Baldichieri - 1 - Apprato-Saddi 5.76(116.81) 3.14(328.00) 2.98 (2.60+0.38) 2(0.00) 0.00 02:37 03:01 00:00 8
10 9.81 9.81 Rione San Secondo - 1 - Brignolo-Filaret 4.38(88.81) 3.43(358.00) 2.00 (1.75+0.25) 2(0.00) 0.00 02:24 02:41 00:00 2



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
22.55 1 A.s.t.a. - 1 2
17.51 2 Terre Sabaude - 1 1
12.88 3 Borgo San Pietro - 1 3



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 195.00) Difficolta' (M 1442.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 22.55 22.55 A.s.t.a. - 1 9.91(175.62) 7.04(1128.00) 5.60 (5.10+0.50) 8(0.00) 0.00 03:42 04:09 00:00 2
2 17.51 17.51 Terre Sabaude - 1 8.76(155.31) 9.00(1442.00) 2.95 (2.20+0.75) 4(3.20) 0.00 03:53 04:55 00:00 1
3 12.88 12.88 Borgo San Pietro - 1 5.37(95.15) 4.69(752.00) 6.68 (6.30+0.38) 5(1.36) 2.50 02:29 04:33 00:00 3



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
8.00 1 Borgo San Pietro - 1 5
7.78 2 Terre Sabaude - 1 2
6.15 3 Borgo San Lazzaro - 1 4
5.41 4 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 1
5.36 5 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 3
0.57 6 Rione Santa Caterina D'asti - 1 6



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 900.00)

Difficolta' fiati
(mass. 790.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 8.00 8.00 Borgo San Pietro -
1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

8.89 D 10.89 (700.00)

E 2.00

0.00 D 0.61 (30.00)

E 1.20

6 4 0.89 0.00 0.00 04:33
(0.00)

5

2 7.78 7.78 Terre Sabaude - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

8.84 D 10.34 (665.00)

E 1.50

0.00 D 0.02 (1.00)

E 0.90

8 0 1.06 0.00 0.00 04:55
(0.00)

2

3 6.15 6.15 Borgo San
Lazzaro - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.54 D 8.24 (530.00)

E 1.70

0.61 D 0.61 (30.00)

E 0.00

5 1 1.00 0.00 0.00 04:33
(0.00)

4

4 5.41 5.41 Rione San Martino
San Rocco Ap - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.29 D 7.39 (475.00)

E 1.10

0.00 D 0.02 (1.00)

E 0.90

6 0 0.88 0.00 0.00 04:22
(0.00)

1



5 5.36 5.36 Borgo Don Bosco
Palio Di Asti - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.09 D 7.39 (475.00)

E 1.30

0.00 D 0.02 (1.00)

E 0.90

8 0 0.73 0.00 0.00 04:35
(0.00)

3

6 0.57 0.57 Rione Santa
Caterina D'asti - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

0.38 D 2.08 (134.00)

E 1.70

0.26 D 4.46 (220.00)

E 4.20

2 7 0.07 0.00 0.00 05:00
(0.00)

6



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
23.57 1 A.s.m. Contrada Della Corte - 1 - Bianchi Filippo 8
23.31 2 Borgo San Lazzaro - 1 - Monticone Mattia 5
22.57 3 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Malpede Tommaso 3
20.85 4 Terre Sabaude - 1 - Porta Ivan 2
17.65 5 A.s.t.a. - 1 - Alberti Fabrizio 7
16.84 6 Borgo San Pietro - 1 - Amodeo Luca 9
15.91 7 Citta' Di Grugliasco - 1 - Zanella Edoardo 6
15.58 8 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Quaglieri Kevin 11
15.30 9 Borgo Tanaro Trincere Torrazzo - 1 - Chimera Claudio 1
11.06 10 Borgo Torretta - 1 - Ladame Mattia 4
10.91 11 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 - Bonifazi Matteo 10



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 275.00) Difficolta' (M 2100.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 23.57 23.57 A.s.m. Contrada Della Corte - 1 - Bianchi Filippo 7.29(258.67) 8.08(1766.25) 8.20 (6.95+1.25) 1(0.00) 0.00 02:40 02:51 00:00 8
2 23.31 23.31 Borgo San Lazzaro - 1 - Monticone Mattia 6.92(250.29) 7.16(1632.50) 9.23 (7.85+1.38) 1(0.00) 0.00 02:46 03:01 00:00 5
3 22.57 22.57 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Malpede Tommaso 7.62(266.25) 9.05(1877.50) 6.90 (5.65+1.25) 1(0.00) 0.00 02:55(1.00) 03:10 00:00 3
4 20.85 20.85 Terre Sabaude - 1 - Porta Ivan 6.44(239.29) 6.76(1552.50) 7.65 (6.65+1.00) 1(0.00) 0.00 02:43 02:55 00:00 2
5 17.65 17.65 A.s.t.a. - 1 - Alberti Fabrizio 6.59(242.67) 6.71(1541.25) 5.85 (5.10+0.75) 1(0.00) 0.00 03:00(1.50) 03:12 00:00 7
6 16.84 16.84 Borgo San Pietro - 1 - Amodeo Luca 5.34(214.14) 5.37(1273.75) 8.13 (6.75+1.38) 1(0.00) 0.00 03:05(2.00) 03:15 00:00 9
7 15.91 15.91 Citta' Di Grugliasco - 1 - Zanella Edoardo 5.74(223.29) 4.69(1137.50) 6.98 (6.35+0.63) 1(0.00) 0.00 03:03(1.50) 03:14 00:00 6
8 15.58 15.58 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Quaglieri Kevin 5.55(219.07) 5.23(1246.25) 6.30 (5.55+0.75) 1(0.00) 0.00 03:03(1.50) 03:16 00:00 11
9 15.30 15.30 Borgo Tanaro Trincere Torrazzo - 1 - Chimera Claudio 4.96(205.50) 3.64(911.25) 6.70 (5.95+0.75) 1(0.00) 0.00 02:42 02:55 00:00 1
10 11.06 11.06 Borgo Torretta - 1 - Ladame Mattia 4.50(195.07) 2.98(765.00) 3.58 (3.20+0.38) 1(0.00) 0.00 02:35 02:51 00:00 4
11 10.91 10.91 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 - Bonifazi Matteo 3.66(171.36) 1.42(390.00) 5.83 (5.45+0.38) 1(0.00) 0.00 01:45 02:00 00:00 10



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
21.85 1 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Draetta-Malpede 5
18.55 2 A.s.m. Contrada Della Corte - 1 - Bianchi-Fontanili 10
17.55 3 Terre Sabaude - 1 - Battaglino-Porta 4
17.31 4 A.s.t.a. - 2 - Berzano-Serra 9
14.65 5 Borgo San Pietro - 1 - Amodeo-Graziano 11
13.50 6 A.s.t.a. - 1 - Alberti-Viarengo 8
12.78 7 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Quaglieri-Quaglieri 13
12.33 8 Borgo Tanaro Trincere Torrazzo - Jolly - Peraldo-Raimondo 2
11.40 9 Borgo Tanaro Trincere Torrazzo - 1 - Chimera-Pirre' 1
11.13 10 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 - Bruzzone-Mozzato 3
9.07 11 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 - Bonifazi-Franchelli 12
8.65 12 Citta' Di Grugliasco - 1 - Piccoli-Zanella 7
6.65 13 Borgo Torretta - 1 - Ladame-Pozzatello 6



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2800.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 21.85 21.85 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 - Draetta-Malpede 6.84(217.67) 7.28(2345.00) 8.23 (6.85+1.38) 2(0.00) 0.00 03:22(0.50) 03:39 00:00 5
2 18.55 18.55 A.s.m. Contrada Della Corte - 1 - Bianchi-Fontanili 6.30(209.58) 5.47(1987.50) 7.28 (5.90+1.38) 2(0.00) 0.00 03:23(0.50) 03:36 00:00 10
3 17.55 17.55 Terre Sabaude - 1 - Battaglino-Porta 6.96(219.43) 2.94(1307.50) 7.65 (6.40+1.25) 2(0.00) 0.00 03:03 03:19 00:00 4
4 17.31 17.31 A.s.t.a. - 2 - Berzano-Serra 6.14(207.15) 4.84(1820.00) 6.33 (5.20+1.13) 2(0.00) 0.00 03:15 03:27 00:00 9
5 14.65 14.65 Borgo San Pietro - 1 - Amodeo-Graziano 6.92(218.82) 2.73(1227.50) 5.00 (3.75+1.25) 2(0.00) 0.00 03:17 03:31 00:00 11
6 13.50 13.50 A.s.t.a. - 1 - Alberti-Viarengo 6.45(211.70) 4.77(1802.50) 3.78 (2.90+0.88) 2(0.00) 0.00 03:30(1.50) 03:45 00:00 8
7 12.78 12.78 Rione Santa Caterina D'asti - 1 - Quaglieri-Quaglieri 6.91(218.70) 3.77(1535.00) 3.10 (2.35+0.75) 2(0.00) 0.00 03:25(1.00) 03:38 00:00 13
8 12.33 12.33 Borgo Tanaro Trincere Torrazzo - Jolly - Peraldo-Raimondo 4.38(159.76) 0.90(520.00) 7.05 (6.55+0.50) 2(0.00) 0.00 02:08 02:24 00:00 2
9 11.40 11.40 Borgo Tanaro Trincere Torrazzo - 1 - Chimera-Pirre' 6.26(208.88) 1.66(827.50) 3.48 (2.85+0.63) 2(0.00) 0.00 03:08 03:24 00:00 1
10 11.13 11.13 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 - Bruzzone-Mozzato 4.57(164.93) 1.33(702.50) 5.23 (4.35+0.88) 2(0.00) 0.00 02:34 02:51 00:00 3
11 9.07 9.07 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 - Bonifazi-Franchelli 5.05(178.33) 1.02(587.50) 3.00 (2.75+0.25) 2(0.00) 0.00 02:35 02:50 00:00 12
12 8.65 8.65 Citta' Di Grugliasco - 1 - Piccoli-Zanella 6.56(213.39) 1.71(845.00) 0.38 (0.00+0.38) 2(0.00) 0.00 03:19 03:31 00:00 7
13 6.65 6.65 Borgo Torretta - 1 - Ladame-Pozzatello 5.85(200.92) 0.92(532.50) 0.38 (0.00+0.38) 2(0.00) 0.00 03:22(0.50) 03:37 00:00 6



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
25.65 1 A.s.t.a. - 1 5
23.81 2 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 1
21.59 3 Borgo San Pietro - 1 7
15.74 4 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 2
15.20 5 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 8
15.16 6 Terre Sabaude - 1 3
14.64 7 Rione Santa Caterina D'asti - 1 9
13.29 8 Citta' Di Grugliasco - 1 4

A A.s.m. Contrada Della Corte - 1 6



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3450.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 25.65 25.65 A.s.t.a. - 1 10.28(238.20) 8.39(2895.00) 6.98 (5.60+1.38) 6(0.00) 0.00 04:05 04:33 00:00 5
2 23.81 23.81 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 10.89(252.45) 7.47(2577.50) 5.45 (4.20+1.25) 6(0.00) 0.00 04:08 04:25 00:00 1
3 21.59 21.59 Borgo San Pietro - 1 9.53(220.89) 6.46(2227.50) 5.60 (4.60+1.00) 6(0.00) 0.00 04:18 04:34 00:00 7
4 15.74 15.74 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 9.11(211.11) 3.10(1070.00) 3.53 (2.90+0.63) 6(0.00) 0.00 03:48 04:20 00:00 2
5 15.20 15.20 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 9.37(217.31) 5.20(1795.00) 0.63 (0.00+0.63) 6(0.00) 0.00 04:07 04:44 00:00 8
6 15.16 15.16 Terre Sabaude - 1 10.18(235.96) 4.33(1495.00) 1.25 (0.00+1.25) 6(0.00) 0.00 04:27(0.60) 04:54 00:00 3
7 14.64 14.64 Rione Santa Caterina D'asti - 1 8.62(199.74) 3.57(1232.50) 2.45 (1.70+0.75) 6(0.00) 0.00 03:54 04:56 00:00 9
8 13.29 13.29 Citta' Di Grugliasco - 1 9.20(213.24) 3.84(1325.00) 0.25 (0.00+0.25) 6(0.00) 0.00 04:01 04:43 00:00 4
A A.s.m. Contrada Della Corte - 1 0 0



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Classifica FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
12.75 1 Rione Santa Caterina D'asti - 1 11
11.87 2 A.s.m. Contrada Della Corte - 1 8
11.14 3 Borgo Torretta - 1 5
10.09 4 Borgo San Pietro - 1 9
9.99 5 Sbandieratori Torre Dei Germani - 1 10
8.31 6 Citta' Di Grugliasco - 1 6
6.62 7 Borgo Don Bosco Palio Di Asti - 1 1
4.14 8 A.s.t.a. - 1 7
3.51 9 Borgo Tanaro Trincere Torrazzo - 1 2
2.93 10 Terre Sabaude - 1 4
2.23 11 Rione San Martino San Rocco Ap - 1 3



Manifestazione: 29/2025 - IX Torneo C'era Una Volta

Data e localita': 24/05/2025 Corso Dante 188

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 1550.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1600.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 12.75 12.75 Rione Santa
Caterina D'asti - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

4.93 D 6.23 (966.00)

E 1.30

7.82 D 7.82 (1251.60)

E 0.00

9 7 0.00 0.00 0.00 04:56
(0.00)

11

2 11.87 11.87 A.s.m. Contrada
Della Corte - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

3.84 D 5.94 (920.00)

E 2.10

8.03 D 8.03 (1285.20)

E 0.00

9 7 0.00 0.00 0.00 04:50
(0.00)

8

3 11.14 11.14 Borgo Torretta - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

5.08 D 6.28 (972.80)

E 1.20

6.06 D 6.06 (970.00)

E 0.00

10 9 0.00 0.00 0.00 04:51
(0.00)

5

4 10.09 10.09 Borgo San Pietro -
1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

4.28 D 5.28 (818.00)

E 1.00

5.81 D 6.11 (978.00)

E 0.30

6 5 0.00 0.00 0.00 04:34
(0.00)

9



5 9.99 9.99 Sbandieratori
Torre Dei Germani
- 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

4.05 D 5.45 (844.00)

E 1.40

5.94 D 6.24 (998.00)

E 0.30

7 5 0.00 0.00 0.00 04:44
(0.00)

10

6 8.31 8.31 Citta' Di
Grugliasco - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

3.05 D 5.25 (814.00)

E 2.20

5.26 D 5.56 (889.60)

E 0.30

9 6 0.00 0.00 0.00 04:43
(0.00)

6

7 6.62 6.62 Borgo Don Bosco
Palio Di Asti - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

3.71 D 5.01 (776.00)

E 1.30

2.91 D 3.01 (482.00)

E 0.10

9 7 0.00 0.00 0.00 04:25
(0.00)

1

8 4.14 4.14 A.s.t.a. - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

4.14 D 4.94 (766.00)

E 0.80

0.00 D 0.01 (1.00)

E 0.90

10 0 0.00 0.00 0.00 04:33
(0.00)

7

9 3.51 3.51 Borgo Tanaro
Trincere Torrazzo
- 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

2.84 D 3.74 (580.00)

E 0.90

1.66 D 1.66 (265.00)

E 0.00

5 3 0.99 0.00 0.00 04:35
(0.00)

2

10 2.93 2.93 Terre Sabaude - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

2.93 D 5.03 (780.00)

E 2.10

0.00 D 0.01 (1.00)

E 0.90

10 0 0.00 0.00 0.00 04:54
(0.00)

4

11 2.23 2.23 Rione San Martino
San Rocco Ap - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

2.23 D 3.23 (500.00)

E 1.00

0.00 D 0.01 (1.00)

E 0.90

11 0 0.00 0.00 0.00 04:20
(0.00)

3


